



AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 026/2023 - SME

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia - SME, por intermédio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física solicita que esse aviso de cotação seja publicado no site da Secretaria Municipal de Educação: <https://sme.goiania.go.gov.br> para o conhecimento dos interessados, tornando público que receberá dentro do prazo de **03 (três) dias úteis**, contados a partir da data da publicação deste para atender a EM ZEVEIRA ANDREA VECCI e-mail: emzeveraandreavecci@gmail.com, da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações das planilhas em anexo:

OBSERVAÇÕES:

- A descrição dos objetos devem ser as mesmas especificadas nas planilhas em anexo.
- Na proposta deverá conter: Prazo de validade da proposta (mínimo de 30 dias), data, prazo de entrega dos produtos, dados da empresa (razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ, inscrição estadual, telefone e assinatura do responsável) e especificações dos produtos.
- A proposta deverá vir em PAPEL TIMBRADO, ASSINADO e CARIMBADO.
- A proposta deverá ser enviada para o e-mail da Unidade Educacional mencionado acima.

Goiânia, 02 de março de 2023.

ESCOLA MUNICIPAL ZEVERA ANDREA VECCI
emzeveraandreavecci@gmail.com
(62)98112-7013

Preço Total					
Nº	MATERIAIS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CIMENTO COMUM 50 KG	SC	10		
2	TINTA EVOLUTION FOSCA GELO	LT	1		
3	MASSA CORRIDA 20 KG	CX	8		
4	LIXA MASSA N 220	UNID	10		
5	LIXA MASSA N 180	UNID	10		
6	TRINCHA 403 2 ½ 403 008	UNID	1		
7	ROLO LA 23 CM ANTI GOTA 321/10	UNID	1		
8	FITA CREPE 48 MM X 50MM	RL	10		
9	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO ROLO	RL	2		
10	LUMINRIA LINEA LED 36 W BIV 6400 LLD36WC1V2	UNID	4		
11	INTERRUPTOR SIMP 10 A 250 V HORIZ SLIM 80173	UNID	1		
12	TOMADA 10 A 250 V HORIZ SLIM 80150	UNID	6		
13	FITA ISOLANTE 18 MM X 20 M IMPERIAL	UNID	1		
14	FIO FLEXIVEL 6 MM BRANCO	M	20		
15	AREIA DE CIMENTO MEDIA	M3	2		
16	VITRO BASCULANTE 60 X 40 S/G BCO ALUMINIO BS64	UNID	4		

Nº	MATERIAIS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	PISO 58 X 58 170095 HD EXTRA CX C/ 2,32 MTS	CX	19		
2	ARGAMASSA 20 KG AC III CINZA	UNID.	15		
3	REJUNTE COLORIDO 5 KG CINZA PLATINA	SC	3		
4	JUNTA PISO 3 MM	PT	3		
5	CIMENTO COMUM 50 KG	SC	10		
6	VEDALIT 3600	UNID.	1		
7	TINTA EVOLUTION FOSCA GELO	LT	1		
8	MASSA CORRIDA 20 KG	CX	8		
9	LIXA MASSA N 220	UNID	10		
10	LIXA MASSA N 180	UNID	10		
11	TRINCHA 403 2.1/2 403 006	UNID	2		
12	ROLO LA 23 CM ANTI GOTA 321/10	UNID	1		
13	CABO P/ ROLO 23 CM GAIOLA 400/23SR	UNID	1		
14	FITA CREPE 48 MM X 50 MM	RL	10		
15	FIO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO ROLO	RL	2		
16	LUMINARIA LINEA LED 36 W BIV 6400 LLD36WC1V2	UNID	4		
17	INTERRUPTOR SIMP 10 A 250 V HORIZ SLIM 80173	UNID	1		
18	TOMADA 10 A 250 V HORIZ SLIM 80150	UNID	6		
19	FITA ISOLANTE 18 MM X 20 M IMPERIAL	UNID	1		
20	TIJOLO 14 X 29 FURO QUADRADO	PC	100		
21	JANELA 1,50 X 1,00 ACO MIX CORR QUAD PA BR 4F 120MM 2400.17	PC	1		

ESCOLA MUNICIPAL ZEVEIRA ANDREA VECCI
emzeveraandreavecci@gmail.com
(62)98112-7013

Nº	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	RETIRADA DE PAREDE DE 6,50 X 2,70 PARA AMPLIAÇÃO DE SALA, COM REMOÇÃO DE ENTULHOS	MT	17,55		
2	RETIRADA DE PISO COM REMOÇÃO DE ENTULHOS	MT	41		
3	INSTALAÇÃO DE PISO	MT	41		
4	INSTALAÇÃO DE FORRO PVC	MT	41		
5	RETIRADA DE REVESTIMENTO DAS PAREDES COM REMOÇÃO DE ENTULHOS	MT	20		
6	INSTALAÇÃO DE REBOCO EM PAREDE PARA CORREÇÃO E NIVELAMENTO	MT	20		
7	PINTURA DAS PAREDES COM AMASSAMENTO	MT	70		
8	REPARO ELÉTRICO COM SUBSTITUIÇÃO DE 200 MTS DE FIO, INSTALAÇÃO DE 4 LUMINÁRIAS, 1 INTERRUPTOR E 6 TOMADAS	UNID	1		
9	RETIRADA DE PORTA E FECHAMENTO DO VÃO COM ALVENARIA	UNID	1		
10	INSTALAÇÃO DE JANELA	UNID	1		
11	RETIRADA DE PIA, ISOLAMENTO DE INSTALAÇÃO HIDRÁULICA ANTIGA E REPARO NA PAREDE	UNID	1		

Nº	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	RETIRADA DE REBOCO EM PAREDE, COM REMOÇÃO DE ENTULHOS	MT	28		
2	INSTALAÇÃO DE REBOCO EM PAREDE	MT	28		
3	INSTALAÇÃO DE FORRO PVC	MT	45		
4	PINTURA DE PAREDES COM AMASSAMENTO	MT	75		
5	INSTALAÇÃO DE JANELAS	UNID	4		
6	REPARO ELÉTRICO COM RETIRADA DE INSTALAÇÕES EXTERNAS, SUBSTITUIÇÃO DE 200 MTS DE FIOS, INSTALAÇÃO DE 4 LUMINÁRIAS, 1 INTERRUPTOR E 6 TOMADAS	UNID	1		
7	RETIRADA DE PAREDE NO CORREDOR COM REMOÇÃO DE ENTULHOS	MT	15		
8	RELOCAÇÃO DO QUADRO GERAL DE ENERGIA	UNID	1		